PAGE
3

[image: image1.emf]    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ

           МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ  РАЙОН

СЕЛЬСКАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО  СПАС-ЗАГОРЬЕ»

249052  Калужская  обл., Малоярославецкий  р-н, с. Спас - Загорье  тел.8-(48431)35334,факс-35334

РЕШЕНИЕ

 08 июня 2025 года

        № 01-02/29
О внесении изменений в Решение Сельской Думы
сельского    поселения   «Село Спас-Загорье»
от 26.03.2021 № 01-02/12 «Об утверждении Порядка
и условий    предоставления  в    аренду
(в том числе льготы для субъектов малого и среднего
предпринимательства, занимающихся социально
значимыми видами деятельности), включенного
в Перечень муниципального имущества муниципального

образования сельского поселения «Село Спас-Загорье»
свободного от прав третьих лиц (за исключением

имущественных прав субъектов малого и среднего

предпринимательства), предназначенного для предоставления

его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе

субъектам малого и среднего предпринимательства и

организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства»
В соответствии с п. 6 ст. 14 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ Российской Федерации, «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Село Спас-Загорье»,

РЕШИЛА:

         1. Внести изменения в Решение Сельской думы сельского поселения «Село Спас-Загорье» от 26.03.2021 № 01-02/12 «Об утверждении Порядка и условий    предоставления  в    аренду (в том числе льготы для субъектов малого и среднего предпринимательства, занимающихся социально-значимыми видами деятельности), включенного в Перечень муниципального имущества муниципального образования сельского поселения «Село Спас-Загорье» свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», изложив пункт 2.5 раздела 2 изложить в следующей редакции:
       «Уведомление о принятом решении направляется Заявителю в течение пяти дней со дня его принятия».

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
	Глава сельского поселения
	                            В.В. Плеханова